БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
       ПРИКАЗ
08 мая 2020 г.

                      №  ____
Об утверждении новых мер
безопасности в организации
В условиях объявленной Всемирной организацией здравоохранения пандемии коронавирусной инфекции COVID-19 предпринимается ряд мер, направленных на препятствие распространению заболевания.

В целях выполнения требований Постановления Губернатора Московской области от 07 мая 2020 года № 227-ПГ.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Обязать всех работников на территории Работодателя и при исполнении трудовых обязанностей за пределами территории Работодателя использовать средства индивидуальной защиты в следующем порядке:

-
на территории Работодателя в помещениях общего доступа, а также на своих рабочих местах (за исключением тех, кто находится в кабинете один) использовать маски.
-
за пределами территории Работодателя в помещениях, транспорте и местах скопления людей использовать маски.

2.
Установить следующий режим посещения организации третьими лицами:

-
доступ на территорию организации осуществляется только в средствах индивидуальной защиты (маска, респиратор, перчатки).

-
лица, которые не используют средства индивидуальной защиты, не допускаются на территорию организации.

-
разместить информационное объявление на входе с описанием действующего режима допуска на территорию.
3.
Обязать работников по требованию Работодателя участвовать в медицинских мероприятиях, проведение которых прямо возложено на Работодателя правовыми актами.

4.
Ответственным за реализацию приказа назначить ____________. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5.
_________________ довести приказ до всех работников компании и ознакомить под роспись.

6.
Приказ вступает в силу с 12 мая 2020 года.
Генеральный директор

       /_____________/